
 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC - SETEC 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

Gabinete do Campus Óbidos 

 
 

PORTARIA N.º 128/2020 – GAB/CAMPUS ÓBIDOS, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020 
 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

- CAMPUS ÓBIDOS, designado através da Portaria Nº 714/2018 – GAB, publicada no D.O.U. de 18 de abril 

de 2018, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 215/2020 – GAB, de 19 de fevereiro 

de 2019 e considerando o disposto no Processo Administrativo Nº 23051.018840/2020-42, 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a 

Comissão de Permanência e Êxito do IFPA Campus Óbidos: 

Nº SERVIDOR SIAPE/Matrícula FUNÇÃO 

1 JOÃO LÚCIO DE SOUZA JUNIOR 1182188 Presidente 

2 FERNANDA CARDOSO ALMEIDA 2343996 Vice-presidente 

3 ANGEL PENA GALVÃO 3149893 Membro 

4 CELYANE BATISTA BRANDÃO 2408119 Membro 

5 ERIELSON LISBOA DO CARMO 2374290 Membro 

6 GLAUCYELEN DA SILVA PIMENTEL 2349972 Membro 

7 HOZANA RAQUEL DE MEDEIROS GARCIA 3209173 Membro 

8 MANUELA AZEVEDO GUIMARÃES 20192330802 Membro 

9 THAIJANA OLIVEIRA DE SOUZA 20182261588 Membro 

 

Art. 2º - Atribuir a todos os membros da comissão a carga horária de 2 horas semanais para 

desempenho das atividades; 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e não gera ônus financeiros 

para a Instituição durante a sua vigência; 

Art. 4º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 
 
 
 

___________________________________________ 
Natanael Vicente Pires 

Diretor Geral - IFPA Campus Óbidos 
Portaria 714/2018 – GAB, D.O.U de 18 de abril de 2018 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/11/2020

PORTARIA Nº 128/2020 - OBID/DG (11.18) 
(Nº do Documento: 2317) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/11/2020 19:06 ) 
NATANAEL VICENTE PIRES 

DIRETOR

1085081

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifpa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2317 2020 PORTARIA 13/11/2020 015af9ff37

https://sipac.ifpa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

